
Smlouva č. 2021/14/0149

Rámcová kupní smlouva č. 2021/14/0149

uzavřená dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „smlouva“ nebo „rámcová smlouva“)

„Nákup a dodání stavebního materiálu pro pracovní skupinu - kamenivo“

Kupující: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Sídlo: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

Zastoupení: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D„ starostka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as, Ostrava

Číslo účtu: 1649335379/0800

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Tel: 599480111

Fax.: 599480212

Datová schránka: xpkbv55

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Miroslav Otisk, MSc_, MBA, místostarosta

OSObi oirávněné k jednání ve věcech technických a organizačních:_

(dálejen „Kupující')

Prodávající: Kamenivo M & O, s.r.o.

Sídlo: tř Míru 182/65, Neředín, 779 00 Olomouc

Zastoupení: Vladimír Michalec a Ing, Pavel Ohnheiser, jednatelé společnosti

Bankovní spojení: ČSOB, as.

Číslo účtu: 234 717 741/0300

IČO: 28615042

DIČ: CZ28615042

Tel.: Ing. Pavel Ohnheiser,_

Datová schránka: fófmgjr

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Vladimír Michalec a Ing. Pavel Ohnheiser, jednatelé

společnosti

Osobi oirávněné I'ednat ve věcech technici'ch a organizačních:“uci

(dálejen „Prodávající “)

Článek 1.

Předmět smlouvy

1.1. Prodávající je podnikatelem, jehož hlavním předmětem činnosti je zejména úprava a prodej kameniva. Ve vztazích

založených na základě této smlouvy vystupuje Prodávající jako dodavatel stavebních materiálů. Prodávající se zavazuje

kupujícímu dodat stavební materiál specifikovaný V Příloze č. 2 smlouvy (dále jen “Zbožín), umožnit prodávajícímu ke zboží

nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy,

1.2. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje za podmínek sjednaných v této Smlouvě dodávat Zboží kupujícímu a

Kupující se zavazuje platit prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu, přičemž tato smlouva upravuje vzájemná práva a

povinnosti Kupujícího a Prodávajícího vznikající při sjednávání, uzavírání a realizování dílčích kupních smluv na dodávku

Zboží Prodávajícím Kupujícímu.

1.3. Ujednání v této Smlouvě se použijí na všechny případy objednávek a dodání Zboží (dílčí kupní smlouvy) mezi

Kupujícím a Prodávajícím, pakliže z písemného ujednání mezi stranami nebude vyplývat opak,

1.4. Dílčí kupní smlouva je mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřena na základě objednávky Kupujícího V okamžiku, kdy je

tato objednávka potvrzena Prodávajícím a zasláním takového potvrzení kupujícímu. Dílčí kupní smlouva může být uzavřena

písemně nebo prostředky elektronické komunikace.

Článek 11.

Objednávka Zboží

2.1. Objednávka zboží Kupujícím může být učiněna písemně nebo prostředky elektronické komunikace. Objednávka Zboží



Smlouva č, 2021/14/0149

musí kromě obecných náležitostí, které lze u takového ukonu předpokládat, obsahovat alespoň určení požadovaného

Zboží a jeho množství, místo dodání a dodací lhůtu. Nebude-li objednávka obsahovat požadovaný termín dodání, platí,

že lhůta dodání je ponechána na vůli Prodávajícího, přičemž Kupující bere na vědomí, že obvyklá lhůta dodání je 5

pracovních dnů; informaci o termínu dodání zboží uvede prodávající V potvrzení objednávky, Nebude-li objednávka

obsahovat požadované místo dodání, je Prodávající oprávněn Zboží dodat na adresu sídla/místa podnikání Kupujícího

uvedenou V této Smlouvě nebo na jinou adresu, která je mezi Kupujícím a Prodávajícím jako místo dodání Zboží

obvyklá.

2.2. Objednávka musí být učiněna, příp_ též doručena Prodávajícímu, alespoň 5 pracovních dní před požadovaným datem

dodání. Nebude-li objednávka V této lhůtě učiněna a doručena Prodávajícímu a zároveň Prodávající požadované datum

dodání nepotvrdí, platí, že lhůta dodání je ponechána na vůli Prodávajícího, přičemž Kupující bere na vědomí, že

obvyklá lhůta dodání je 5 pracovnich dnů; informaci o termínu dodání zboží uvede prodávající v potvrzení objednávky.

2.3. Prodávající je povinen potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu po jejím přijetí, a to písemně nebo prostředky

elektronické komunikace.

2.4. Nebude-li Prodávající schopen dodržet již potvrzený termín dodání, je povinen na to Kupujícího nejpozději jeden

den před potvrzeným termínem dodání upozornit a informovat Kupujícího o novém termínu dodání. Pakliže Kupující v

objednávce nebo bez zbytečného odkladu po oznámení Prodávajícího dle předchozí věty uvede, že na pozdějším dodání

Zboží nemá zájem, považuje se objednávka za neučiněnou, Pakliže objednávku učiní některá z osob uvedených v čl IX

odst. 9.1., platí, že objednávku učinil Kupující.

Článek lll.

Kupní cena

3.1. Kupní cena za Zboží pro každou jednotlivou dílčí objednávku, tj. jednotlivou kupní smlouvu, bude sjednána jako

smluvní na základě cenové nabídky Prodávajícího a objednávky Kupujícího, dle přílohy č, 2 této smlouvy, Není-li

takového ujednání, platí za sjednanou kupní cenu cena Zboží dle ceníku Prodávajícího aktuálního k datu potvrzení

objednávky Prodávajícím.

3.2. Podkladem pro úhradu kupní ceny je faktura vystavená Prodávajícím po včasném předání a převzetí zboží zadaného

jednotlivou objednávkou bez vad na základě odsouhlaseného dodacího listu, který bude přílohou faktury. Prodávající je

oprávněn vystavit fakturu na dodané zboží kdykoliv od okamžiku převzetí zboží kupujícím. Faktura bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“).

Po odsouhlasení zboží, vystaví prodávající fakturu, kterou prokazatelně doruční kupujícímu do 5 dnů.

V souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, s vystavováním faktur (daňový dokladů) poskytovatelem V elektronické

podobě (dále jen „elektronická faktura“), přičemž tyto elektronické faktury se zasílají z elektronické adresy prodávajícího

na elektronickou adresu kupujícího. Kupující i prodávající jsou povinni při změně své elektronické adresy tuto změnu

ihned nahlásit druhé smluvní straně, Prodávající může faktury (daňové doklady) vystavovat a zasílat kupujícímu také

jiným obvyklým způsobem V souladu s ust, čl. IX odst. 95, s čímž Kupující vyslovuje souhlas.

Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, číslo objednávky, specifikaci dílčího plnění.

Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavena prodávajícím, která bude mít náležitosti daňového dokladu, Faktura

musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Kupující (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava—Poruba

IČO: 00845451

DIČ: cz00545451 (plátce DPH)

Dále musí obsahovat:

- číslo smlouvy

- číslo dílčí objednávky

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

2



Smlouva č. 2021/14/0149

Okamžik předání a převzetí zboží se považuje ze smlouvy za DUZP.

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňující

dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák. č, 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento

účet musí být uveden V tuzemsku.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák, č, 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez

DPH a úhradu DPH provest přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH, Zaplacení částky

ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacení ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Lhůta splatnosti faktur je min 14 dnů ode dne prokazatelného doručení Kupujícímu.

3.3. Kupující je povinen poukazovat platby na účet Prodávajícího uvedený ve faktuře a pro identifikaci platby je vždy

povinen uvest k platbě variabilní symbol ve faktuře, jinak je Prodávající oprávněn s platbou naložit podle ust. čl. IX odst.

9.2.

3.4. Kupující je povinen neprodleně po doručení faktury zkontrolovat veškeré údaje obsažené ve faktuře, a pokud má za

to, že faktura nebyla vystavena v souladu s p o t v r z e n o u objednávkou a dodacím listem, případně obsahuje

jiné nesrovnalosti, je povinen bez zbytečného odkladu, nejdéle však do pěti pracovních dnů poté, co se dozvěděl nebo

mohl dozvědět o tom, že faktura byla Prodávajícím vystavena, uvědomit o těchto nesrovnalostech Prodávajícího a

žádat opravu takove faktury, Pokud Kupující neuplatní v této lhůtě požadavek na opravu faktury, má se za to, že s

obsahem faktury souhlasí, Oprava faktury bude spočívat ve vystavení nové řádné faktury, obsahující veškeré náležitosti dle

příslušných právních předpisů a této smlouvy.

3.5. Cena za dopravu Zboží prodávajícím na místo určení na základě objednávky Kupujícího bude ke každé dílčí dodávce

sjednána individuálně, Není-li takového ujednání, platí za sjednanou cenu dopravy cena dle ceníku Prodávajícího

aktuálního k datu potvrzení objednávky Prodávajícím nebo cena účtovaná Prodávajícímu dopravcem.

Článek rv.

Dodání Zboží

4.1. Zboží je Kupujícímu dodáno okamžikem, kdy Kupující nebo osoba jím pověřená či jinak oprávněná zboží převezme

od Prodávajícího, dopravce, dodavatele či výrobce Zboží nebo jiné osoby Prodávajícím pověřené nebo je Kupujícímu

jinak umožněno Zboží převzít či s ním nakládat. Kupující je povinen při převzetí zboží potvrdit dodací lista zajistit, aby

stejné povinnosti splnila osoba, která jeho jménem zboží přejímá či pro něho přepravu zboží zajišťuje či zprostředkuje,

4.2.Dodá-1i prodávající větší množství Zboží, než jaké bylo uvedeno V objednávce, nebo Zboží jine specifikace

či kvality a kupující tento rozpor s objednávkou neoznámí Prodávajícímu do 7 dní ode dne převzetí zboží, má se

za to, že objednávka byla učiněna a dílčí kupní smlouva uzavřena v rozsahu Zboží, které Prodávající Kupujícímu

dodal.

4.3_Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem, který se podle této Smlouvy považuje za okamžik

dodání zboží Kupujícímu. Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

4.4Dopravu objednaného Zboží zajišťuje Kupující, pokud nebude v objednávce Kupujícím požadováno nebo mezi

Kupujícím a Prodávajícím ujednáno jinak.

Článek v.

Vratné palety

5.1. V případě, že je zboží dodáváno Prodávajícím Kupujícímu na vratných paletách výrobců, bude cena těchto palet součástí

vyúčtování příslušné dílčí faktury vystavené prodávajícím.

5.2. Kupující může Prodávajícímu takové palety vrátit za těchto podmínek:

— palety musí být vráceny v nepoškozeném stavu,

— palety musí být vráceny nejpozději do tří měsíců od data dodání Zboží,

— palety musí být vráceny na základě předložení původního dodacího listu a faktury.



Smlouva č. 2021/14/0149

5.3. Prodávající při splnění výše uvedených podmínek vystaví kupujícímu dobropis se standardní splatností na hodnotu

vrácených palet vždy ale poníženou o amortiZáci, která činí od 20,- Kč do 150,- Kč za kus.

Článek VI.

Kreditní limit

6.1. Kreditním limitem se rozumí částka, kterou nesmí přesáhnout součet všech nesplácených závazků Kupujícího vůči

Prodávajícímu a to splatných i nesplatných. Za závazek Kupujícího se přitom považuje též kupní cena již dodaného

Zboží, které nebylo ještě vyfakturováno, a kupní cena Zboží, které již bylo objednáno a objednávka potvrzená

Prodávajícím.

6.2. Kreditní limit je interním ukazatelem Prodávajícího, na základě kterého Prodávající vyhodnocuje bonitu

Kupujícího a možnosti dalších dodávek Zboží Kupujícímu. Výši kreditního limitu stanoví Prodávající a po dobu

trvání této Smlouvy ji může kdykoliv jednostranně změnit. Prodávající o výši kreditního limitu informuje Kupujícího,

pakliže oto Kupující požádá.

6.3. Kupující bere na vědomí, že V případě překročení kreditního limitu budou dodávky Zboží ze strany Prodávajícího

omezeny. Prodávající je zároveň V případě překročení kreditního limitu oprávněn odstoupit od již uzavřených kupních

smluv a stornovat objednávky, které již potvrdil.

Článek VII.

Práva z vad, uplatnění vad, záruka za jakost

7.1. Prodávající (výrobce, dodavatel prodávajícího) je povinen plnit práva z vad výrobku za podmínky, že Kupující

oznámí písemně tuto vadu Prodávajícímu bezprostředně po převzetí vadného výrobku, a to vyznačením na dodacím

listu. Nebylo-li možno vadu zjistit při převzetí, je Kupující povinen vadu oznámit okamžitě po jejím zjištění,

nejpozději však do sedmi dnů od převzetí zboží. Oznámení o zjištěných vadách musí učinit Kupující vždy písemně.

Oznámení musí obsahovat popis tvrzených vad a uplatňovaně nároky z práva z vadného plnění.

7.2. Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu posouzení tvrzené vady a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, v

opačném případě je Prodávající oprávněn neuznát uplatňovaný nárok kupujícího z titulu tvrzených vad.

7.3. V případě, že Kupující neuplatnil práva z vad způsobem a ve lhůtě dle článku VII odst, 7.1. a 7.2., má se za to, že se svého

práva z vadného plnění vzdal.

7.4. Prodávající neposkytuje záruku za jakost, nevyplývá-li z dílčích ujednání mezi Prodávajícím á Kupujícím něco jiného.

7,5, Ustanoveními tohoto článku smlouvy se pro vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím nahrazují ustanovení obecně platných

právních předpisů.

Článek VIII.

Některá ujednání o zajištění závazků a následcích prodlení

8.1. Pro případ prodlení Kupujícího s plněním závazku k zaplacení kupní ceny za Zboží dle této Smlouvy nebo dílčích

kupních smluv nebo jakéhokoliv jiného peněžního závazku vyplývajícího z této Smlouvy nebo dílčích kupních smluv

včetně závazků k náhradě škody je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné

částky.

Článek 1x.

Další ujednání

9.1. Nedílnou součástí této Smlouvy je seznam osob, o kterých Kupující prohlašuje, že jsou oprávněny za Kupujícího

objednávat a přebírat Zboží a činit veškeré další právní jednání směřující k sjednávání, uzavírání a realizaci dílčích

kupních smluv, tvořící Přílohu č. 1 této smlouvy, Kupující bere na vědomí, že prodávající považuje tento seznam za platný a

k těmto osobám bude až do odvolání v dobré víře přistupovat jako k osobám, které mají oprávnění činit za kupujícího

právní jednání dle této Smlouvy. Kupující se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří pracovních dnů

oznárnit jakoukoliv změnou V tomto seznamu Prodávajícímu, jinak se má za to, že tento seznam je správný,

9.2. Jakýkoliv finanční závazek Kupujícího, který vznikl v souvislosti s touto Smlouvou nebo dílčí kupní smlouvou, je

splněn dnem připsání úhrady na účet Prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře) Má—li být Kupujícím

splněno Prodávajícímu několik peněžitých závazků a poskytnuté plnění nestačí na úhradu všech těchto závazků, má

Prodávající právo určit, který závazek či závazky jsou plněním splněny.

9.3. Kupující souhlasí s doručováním jakékoliv korespondence prostřednictvím elektronické pošty na é-mailovou adresu

Kupujícího uvedenou V Příloze č, 1 této Smlouvy, Korespondence zasláná prostřednictvím elektronické pošty se



Smlouva č, 2021/14/0149

považuje za doručenou dnem, kdy byla Prodávajícím odeslána na e-mailovou adresu dle tohoto článku Smlouvy,

Zároveň se má za to, že veškerá korespondence doručená Prodávajícímu z e-mailové adresy Kupujícího uvedené V příloze

č, 1 této Smlouvy nebo z e-mailové adresy, která je pro komunikaci prostřednictvím elektronické pošty mezi Kupujícím a

Prodávajícím obvyklá, je korespondenci odeslanou Kupujícím i v případě, že neobsahuje zaručený elektronický podpis,

9.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato od dne účinnosti smlouvy do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání částky 2.000.000

Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Kupující a Prodávající jsou oprávněni smlouvu

písemně vypovědět bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce

následujícího po dni, ve kterém je výpověd“ doručena druhé straně, Práva a povinnosti stran této Smlouvy sjednaná

zejména v ustanoveních odst. 7.1. až 7.3. čl. VII, odst. 8.1 čl. V111, odst.9.l., 9.2. čl. IX však zůstávají V platnosti i po

ukončení této Smlouvy, nedohodnou-li se Prodávající s Kupujícím jinak; to platí i o jiných ustanovení této Smlouvy nebo

dílčích ujednáních, pakliže z jejich povahy vyplývá, že by se strany měly řídit takto založenými právy a povinnostmi i po

ukončení vztahu založeného touto Smlouvou.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena V 6 stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží tři vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy podrobně seznámily, že s ním souhlasí, a že práva a povinnosti

sjednaná touto Smlouvou považují za obvyklé náležitosti jejich obchodního styku.

9.6. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo jako neplatné či jakkoliv nevynutitelné, nemá taková

skutečnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, přičemž smluvní strany se zavazují

takove neplatné či nevynutitelně ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit ujednáním novým, které bude svým

obsahem a účelem do nejvyšší možně míry odpovídat vůli stran vyjádřené v ustanovení původním a vyplývající z obsahu

této Smlouvy.

9.7. Práva a povinnosti stran, na která nelze vztáhnout žádné ujednání této Smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy ani při

jejich nejširším výkladu, se řídí obecně závaznými právními předpisy, vždy však s přihlédnutím k účelu, který strany

sledovaly uzavřením této Smlouvy. S výjimkou změny seznamu osob oprávněných jednat za kupujícího dle čl. IX odst. 9.1

této smlouvy lze tuto smlouvu změnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba na své 59, schůzi konané dne 25. 6. 2021 usnesením č.

2357/RMObl822/59.

9.9. Smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění

smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

9.10. Přílohy č. 1 a č. 2 tvoří nedílnou součást této Smlouvy

9.11. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy včetně přílohy V registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb„ ve znění

pozděj ších předpisů, Uveřejnění smlouvy zajistí Kupující.

V Ostravě dne .. V Ostravě dne...

za Prodávajícího za Kupujícího:

Vladimír Michalec, jednatel Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

Ing. Pavel Ohnheiser, jednatel místostarosta

Přílohy:

Příloha č. 1: Seznam osob oprávněných jednat za Kupujícího

Příloha č. 2: Nejčastěji používaný stavební materiál



Smlouva č. 2021/14/0149

Příloha č. 1

k Rámcové kupní smlouvě č. 2021/14/0149

Seznam osob oprávněných jednat za Kupujícího

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem: Klímkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Zastoupeni: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka

jako Kupující dle RKS č. 2021/14/0149 ze dne

tímto prohlašuje, že níže uvedené osoby jsou oprávněny za Kupujícího k objednávání, odběru zboží od

Prodávajícího a s tím souvisejícím právním jednáním:

Jméno Funkce Telefon/E-maíl
 

 

Kuiul'ící dále irohlašuleÍ že souhlasí se zasíláním koresiondence elektronicki na emailové adresy:

Jakékoli změny tohoto seznamu se řídí ustanoveními Rámcové kupní smlouvy.

VOstravědne...........................

za Kupujícího

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

místostarosta



Smlouva č. 2021/14/0149

Příloha č. 2

k Rámcové kupní smlouvě č. 2021/14/0149

Nejčastěji používaný stavební materiál:
 

 

 

 

 

 

 

   

Typ kameniva Cena Řez DPIVI za odběr l t

materlalu [Kc]

Těžene kamenivo frakce O/l — písek křemičitý 377,-

Těžene' kamenivo frakce 0/4 — štěrkopísek 325,-

Drcené kamenivo frakce 0/8 — štěrkodrť 255,-

Drcené kamenivo frakce 2/4 — drť 344,-

Drcené kamenivo frakce 4/8 — drť 474,-

Drcené kamenivo frakce 16/32 — drť 373,-
 

a další stavební materiál nespecifikované frakce (např. kačírek, zemina) dle aktuální potřeby pracovní skupiny.

Cena za dopravu za 1 km /Kč/ bez DPH

Dopravní prostředek do 2 tun kameniva NETTO 21,-- Kč/km

do 4 tun kameniva NETTO 24,-- Kč/km

do 5 tun kameniva NETTO 27,-- Kč/km

do 7 tun kameniva NETTO 29,-- Kč/km

do 10 tun kameniva NETTO 34,-- Kč/km

do 12 tun kameniva NETTO 36,-- Kč/km


